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YemnuoHatsl Mupa 2016

Or: Zdenek Nytra <zdenek.nytra@hzsmsk.cz>
Komy: EneHa Cnaoposa <anel01@bk.ru>

Konuu: "thomas.reisenberger” <thomas.reisenberger@med.ge.com>, iad-ministry <jad-ministry@rambler.ru>, Azad Aliyev
<azad.aliyev@fhn.gov.az>, AHAPUEHKO MaprapuTta <bfpss@mail.ru>, Georgi Petrov <q.petrov@cp.government.bg>,
“rene.grunwald” <rene.grunwald@grunwald-firesport.ru>, “hartmut bastisch” <hartmut.bastisch@uvattenfall.de>, Benny
Bastisch <benny.bastisch@feuerwehr.cottbus.de>, [aypen [anaes <danaev-d@mail.ru>, "m.a.a-92" <m.a.a-92@list.ru>,
mladimirs.vetuhs" <vladimirs.vetuhs@inbox.lv>, Alexandr Klitonchik <klitonchiks@inbox.lv>, lusf <lusf@vpgt.It>, vilius
<vilius@eugvilsta.lt>, NEMA of Mongolia <nema_mongolia@yahoo.com>, bimba <byambatsogt@nema.mn=>, Bimba
<dbimba@yahoo.com>, Krzysztof Pietrasik <kpietrasik@kgpsp.gov.p!>, pkalinowski <pkalinowski@kgpsp.gov.pl>, Surzin
Viadimir <fedfiresport@post.sk>, "PPS.UZ" <pps.uz@mail.ru>, sport08 <sport08@mns.gov.ua>, "tomas.lefner”
<tomas.lefner@hzsmsk.cz>, d100endev@abv.bg, sarandiev@abv.bg, fire.ic@abv.bg, rumen.i.dimchev@abv.bg,
koreafirespori@hanmail.net, fire-jeong@hanmail.net, lala.mustafazade@fhn.gov.az, peiman_larizade@yahoo.com,
emin.pehlivan@tekirdag.bel.tr, rzadravec@dvck.hr, Frantisek Zadina <frantisek.zadina@grh.izscr.cz>, Monika Némeckova
<monika.nemeckova@dh.cz>

Ypaxaemble Konneru,

B Cryyae ecnv BCce-Taku korna-Hubyae ByaeT co3BaHa BHeoUepeaHan KOH(hepeHUUs (He3aBucmo OT Toro B Uexun unu B
Benopyccum) U ecni GONbLIMHCTBOM rofocoB Mbl NPUAEM K BLIBOAY, YTO NpoBeaeHne HeMnuoHaTos M1pa B Kopee u B
TypuMW He NPEACTABNSETCA BOSMOXHbBIM, i TOTOB NpeasnioxuTL NposeieHne COBMECTHOrO Yemnuoxata Mupa cpeau
|OHOLLIEH, IOHWOPOB, AeBYyLUEK, IOHMOPOK, MYXHWUH 1 ¥eHWwwH B ropoge OcTpasa B Te4eHue BTOpOW Heaenw aerycra 2016.
C yBaxeHuem

3neHek HuiTpa
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